24141704 Instrucciones o materia insertada imprimida 209,155.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 209,155.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 209,155.00

Total 209,155.00

El monto de : **Doscientos nueve  mil ciento cincuenta y cinco con 00/100 (209,155.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1713984783824JwaLh